CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/ www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

1

Ofício GP/PSTC nº 168/2015

   Itapemirim-ES, 30 de setembro de 2015.

A Ilustríssima Senhorita
Thábata Silva Costa
NESTA

Assunto: Encaminhamento de Moção.

Senhorita,

Nesta oportunidade, encaminho a Vossa Senhoria (em anexo) Moção de
Aplausos aprovado à unanimidade por esta Casa de Leis na Sessão Ordinária de
23 de Setembro de 2015, em virtude de sua aprovação em 1º lugar no Curso de
Enfermagem na Escola Superior de Ciências da Santa Casa de Misericórdia –
EMESCAN de Vitória/ES.

Atenciosamente,

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI

		2015-10-08T15:16:14-0300